РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШИБЕРТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 14 января 2022 г.                                                                                       № 100
Об отмене решения Совета депутатов Муниципального образования -сельское поселение «Шибертуйское» № 50  от 11 августа  2020 года «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории Муниципального образования - сельское поселение  «Шибертуйское» Бичурского района Республики Бурятия
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Совет депутатов Муниципального образования - сельское поселение «Шибертуйское» решил:

      1. Отменить решение Совета депутатов Муниципального образования -сельское поселение «Шибертуйское» № 50  от 11 августа 2020 года «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории Муниципального образования - сельское поселение  «Шибертуйское» Бичурского района Республики Бурятия
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем размещения текста решения на информационных стендах администрации Муниципального образования-сельское поселение «Шибертуйское».
Глава Муниципального образования-

сельское поселение «Шибертуйское»                                 Шоймполов Ц-Д.Ц.
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШИБЕРТУЙСКОЕ»

БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

                                               СПРАВКА

            Решение Совета депутатов муниципального образования- сельское поселение  «Шибертуйское»  № 100  от  14.01.2022 г.   «Об отмене решения Совета депутатов Муниципального образования -сельское поселение «Шибертуйское» № 50  от 11 августа  2020 года «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории Муниципального образования - сельское поселение  «Шибертуйское» Бичурского района Республики Бурятия обнародовано  14 января  2022 года путем размещения на информационных стендах в следующих местах:
1.Администрация МО-СП «Шибертуйское» - улус Шибертуй,ул.Елаева,11а

Глава  администрации

МО-СП «Шибертуйское»                                                     Шоймполов Ц-Д.Ц